
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2013 г.  № 444
г. Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского 
муниципального района от 19.04.2011г. № 176 «Об образовании комиссии по 

регулированию надбавок к тарифам на товары и услуги организаций 
коммунального комплекса»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  Южского 
муниципального  района  от  19.04.2011г.  №  176  «Об  образовании  комиссии  по 
регулированию надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального 
комплекса»:

Изложить пункт 1 постановления в следующей редакции: 

«Создать  комиссию  по  регулированию  надбавок  к  тарифам  на  товары  и  услуги 
организаций коммунального комплекса в следующем составе:

Председатель Комиссии        Первый  заместитель  Главы  администрации 
Южского муниципального района

Заместитель     председателя 
Комиссии

Начальник отдела экономического развития, 
торговли и сельского хозяйства

Секретарь Комиссии Главный   специалист   отдела 
экономического развития, торговли и 
сельского хозяйства 

Члены комиссии Заместитель  главы  администрации, 
начальник финансового отдела



Заместитель главы администрации, началь-
ник отдела правового обеспечения, муници-
пальной службы и контроля

Начальник отдела развития инфраструктуры 
и капитального строительства.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                                   С.Ю. Кропотов


